Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Staporkowie
ul. Stowackiego 2; 26-220 Stagporkow

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej, w odpowiedzi na otrzymane pytania do konkursu ofert
na ,Sukcesywne $wiadczenia ustug badan laboratoryjnych na rzecz Samodzielnego Publicznego Zaktadu
Opieki Zdrowotnej w Staporkowie”, przedstawia stanowisko Zamawiajacego:

Pytanie 1:
Lp. 126 LDL-Cholesterol — Prosimy o doprecyzowanie jaka metode oznaczenia cholesterolu ma na my$l
Zamawiajacy wyliczang czy bezpos$rednia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie narzuca metody wykonania konkretnego badania wykazanego w Zataczniku
nr 2 do SWKO. Decyzje dotyczaca wyboru metody przeprowadzonego badania Zamawiajacy pozostawia
Wykonawcy. Z punktu widzenia Wykonawcy, istotnym jest poprawnos$¢ wyniku, nie technika wykonania.

Pytanie 2:
Lp. 132 Ocena ryzyka nabtonkowego raka jajnika — Czy Zamawiajacy ma na mys$li test ROMA?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3:

Prosimy o zmiane tresci SWKO §3 pkt 4

z

» Wykonawca zobowigzany jest do zatrudnienia personelu w ilosci co najmniej 2 o0sob, ktéora zapewni
wlasciwa jakos¢ Swiadczonych ustug, ze szczegdlnym uwzglednieniem kierownika laboratorium
posiadajacego Il stopien specjalizacji w zakresie diagnostvki laboratoryjnej lub posiadajacy Il stopien
specjalizacji zgodny z profilem laboratorium”

na-:

» Wykonawca zobowiazany jest do zatrudnienia personelu w ilosci co najmniej 2 0sob, ktore zapewnia
wlasciwa jakos¢ Swiadczonych ustug oraz posiada w laboratorium wykonujacym badania kierownika
z Il stopniem specjalizacjii w zakresie diagnostyki laboratoryjnej lub Il stopniem specjalizacji zgodny
z profilem laboratorium”

Odpowiedz: Zamawiajacy zgadza sie na zaproponowana zmiane, jednakze zmiana dotyczy zapisu
w Zalaczniku nr 5 do SWKO Umowa o udzielenie $wiadczen zdrowotnych w zakresie diagnostyki
laboratoryjnej 1 mikrobiologii §3 pkt 4.

Pytanie 4:

Prosimy o zmiane tre$ci zatacznika nr 3 pkt 5

z

» Wykonawca zobowiazany jest do zatrudnienia personelu w iloSci co najmniej 2 0sob, ktora zapewni
wiasciwa jakos¢ Swiadczonych usfug, ze szczegdlnym uwzglednieniem kierownika laboratorium
posiadajacego Il stopien specjalizacyi w zakresie diagnostvki laboratoryjnej lub posiadajacy Il stopien
specjalizacji zgodny z profilem laboratorium”

na-:

» Wykonawca zobowiazany jest do zatrudnienia personelu w ilosci co najmniej 2 0sob, ktore zapewnia
wiasciwa jakos¢ Swiadczonych ustug oraz posiada w laboratorium wykonujacym badania kierownika
z Il stopniem specjalizacji w zakresie diagnostyki laboratoryjinej lub Il stopniem specjalizacji zgodny
z profilem laboratorium”

Odpowiedz: Zamawiajacy zgadza sie na zaproponowang zmiane.
Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy posiada moduty/licencje w systemie SERUM, ktore sa konieczne do wykonania
integracji?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy posiada odpowiednie moduly konieczne do integracji.



Pytanie 6:
Jezeli zamawiajacy nie posiada tych modutéw/licencji koszty ich zakupu majac na uwadze fakt ze koszty
zakupu dotyczag oprogramowania uzywanego przez zamawiajacego a nie wykonawce?

Odpowiedz: Pytanie nieaktualne ze wzgledu na pozytywna odpowiedz na pytanie poprzednie.
Pytanie 7:
Kto pokrywa koszty konfiguracji komunikacji wykorzystujacej protokot! HL7 wynikte po stronie

zamawiajacego majac na uwadze, zZe Kkoszty zakupu dotycza oprogramowania uZywanego
przez zamawiajacego a nie wykonawce?

Odpowiedz: Ewentualne koszty konfiguracji komunikacji wynikle po stronie Zamawiajacego regulowane
beda przez Zamawiajacego.

Staporkow, dn. 12.04.2016 r.

Dyrektor SPZOZ w Staporkowie
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